

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	24/001	Luboměř 2024	
Objekt:	SO01	Betonové komunikace	
Rozpočet:	2	zpevněné plochy	
Objednatel:	Vojenské lesy a statky ČR		IČO: 00000205 DIČ:
Zhotovitel:	HLAVA - STAVBY s.r.o. Hlinsko pod Hostýnem 74 76841 Bystřice pod Hostýnem		IČO: 26950421 DIČ: CZ26950421
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			939 812,26
PSV			7 500,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			947 312,26
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		947 312,26 CZK
Základní DPH	21 %		198 935,57 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 146 247,83 CZK
v _____ dne _____			
Petr Hlava			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Popis stavby: 24/001 - Luboměř 2024

Popis objektu: SO01 - Betonové komunikace

Popis rozpočtu: 2 - zpevněné plochy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 700,00	3,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			123 120,00	13,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			48 000,00	5,1
5	Komunikace	HSV			553 686,98	58,4
8	Trubní vedení	HSV			8 925,00	0,9
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			97 875,00	10,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			16 551,00	1,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 202,28	2,6
997	Přesun sutě	HSV			37 752,00	4,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 500,00	0,8
Cena celkem					947 312,26	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/001	Luboměř 2024
O:	SO01	betonové komunikace
R:	2	zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				553 686,98
1	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	298,00000	261,00	77 778,00
Díl: 1		Zemní práce				29 700,00
2	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	120,00000	138,00	16 560,00
3	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	120,00000	109,50	13 140,00
Díl: 5		Komunikace				553 686,98
4	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	298,00000	347,01	103 408,98
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				16 551,00
5	917862111	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	27,00000	613,00	16 551,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				48 000,00
6	300100010	Zed' opěrná železobetonová monolitická, výška 1 m zemní práce, základ, izolace, drenáž	m	4,00000	12 000,00	48 000,00
Díl: 5		Komunikace				553 686,98
7	581131115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm	m2	298,00000	1 250,00	372 500,00
Díl: 8		Trubní vedení				8 925,00
8	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00000	2 975,00	8 925,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				7 500,00
9	NC-01	Pročištění stávajícího příčného žlabu	m	5,00000	1 500,00	7 500,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				123 120,00
10	273362021	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	3,24000	38 000,00	123 120,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				97 875,00
11	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	60,00000	1 500,00	90 000,00
12	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	45,00000	175,00	7 875,00
Díl: 997		Přesun sutě				37 752,00
13	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	132,00000	286,00	37 752,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				24 202,28
14	998224111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	503,16594	48,10	24 202,28